様式第６号（第１１条関係）

年 月 日

竹原市長 様

竹原市空き家家財道具等処分支援事業実績報告書

年 月 日付け指令竹都第 号で交付決定のあった

竹原市空き家家財道具等処分支援事業について、事業が完了したので、関係書

類を添えて次のとおり報告します。

１ 報告内容

２ 添付書類
⑴ 領収書の写し

⑵ 請求書の写し（内訳書を含む。）

⑶ 家財道具等処分後の写真

⑷ 空き家バンク登録又は宅地建物取引業者との媒介契約書の写し

報告者

(申請者 )

ふりがな

氏 名 ㊞

住 所

〒

電話番号 （ ） －

交付決定の額 千円

現地検査希望日 第１ 月 日 第２ 月 日